

مهدی قانّدی به یک سال حبس محکوم شد

حکم نهایی پرونده تصادف پارسال بازیکن استقلال صادر شد. دادگاه پرونده رسیدگی به تصادف پارسال مهدی قانّدی، بازیکن استقلال که منجر به فوت احمد رضا شاکر، یکی از سرنشینان خودروی قانّدی شد، دیروز به صدور حکم نهایی منجر شد. حسن یاقی، دایی احمد رضا شاکر در گفت‌وگو با ایسنا، درباره نتیجه پرونده اظهار کرد: مهدی قانّدی به یک سال حبس تعزیری، پرداخت ۳۶۰ میلیون تومان دیه به‌سه خانواده شاکر و ۲۰۰ ساعت کار اجتماعی در مدارس فوتبال یا مراکز شهرداری محکوم شد. به گفته یاقی، حبس یک ساله قانّدی که به لحاظ جنبه عمومی جرم صادر شده، امکان تبدیل به جزای نقدی را دارد.

بازدید مجیدی از زمین چمن مجموعه ورزشی انقلاب

سرمریی تیم فوتبال استقلال به همراه مدیرعامل این باشگاه، از وضعیت زمین چمن مجموعه ورزشی انقلاب بازدید کردند.
فرهاد مجیدی در نشست با امیر حسین فتحی پیرامون مسائل مختلف با مدیر عامل باشگاه استقلال گفت‌وگو کرد. سرمرربی تیم استقلال که یک‌روز به شاگردانش استراحت داده، بعد از این جلسه به همراه فتحی به مجموعه ورزشی انقلاب رفت تا کیفیت زمین چمن این مجموعه را مورد بررسی قرار بدهد.
تمرینات تیم استقلال سال آینده قرار است در این مجموعه برگزار شود.

کورس ۳ تیم هلندی برای شکار پدیده سوئد

سهه تیم لیگ حرفه‌ای هلند برای شکار پدیده جدید فوتبال سوئد رقابت می‌کنند.
هلندی‌ها در پرورش استعدادها و انتقال آن‌ها به تیم‌های بزرگ اروپایی، معروف هستند. از این رو، درخشش «گابریل گومونسون» باعث جلب توجه و علاقه سه تیم حاضر در لیگ «اِردیویز» شد تا وی را به خدمت گرفته و برای سال‌های آینده پروژه انتقال را مدنظر قرار دهند.
روزنامه دتلگراف، چاپ آمستردام دراین مورد نوشت و ینگر تکنیکی و جوایی‌نام که هنوز چیزهای از فوتبال حرفه‌ای باید کسب و تجربه کند، مورد توجه هیرنفین، اراکلس آلمانو و فورتونا سیتارد قرار گرفته است.

بیرانوند؛ بهترین دروازه‌بان آسیا از نظر سایت ایتالیایی

سایت liveggente ایتالیا بهترین‌های لیگ قهرمانان آسیا را اعلام کرد که نام دروازه‌بان پرسپولیس نیز در آن به چشم می‌خورد. اگر تیم‌های اروپایی برای جذب بازیکن، رقابت‌های کوپا لیبر تادورس را نگاه می‌کنند، برای آسیا این لیگ قهرمانان آسیاست که ستاره‌ها را با قیمت‌های بالا جذب می‌کند.
انتخاب بهترین ترکیب ممکن از بازیکنان حاضر در لیگ قهرمانان کار دشواری نیست؛ ولی پیدا کردن یک دروازه‌بان مطمئن سخت است و شاید بهترین گزینه علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان پرسپولیس باشد. تیم منتخب بازیکنان حاضر در لیگ قهرمانان به این ترتیب اعلام شد: دروازه‌بان: علیرضا بیرانوند (پرسپولیس)، مدافعان: مهدی بن‌عطیه (الدحیل)، ژیل (شاندونگ)، پائولو دیاس (الاهلی) و مروان فلاینی (شاندونگ).
هافبک‌ها: پائولینیو (گوانگژو)، تالیسکا (گوانگژو)، هالک (شانگهای) و اسکار (شانگهای). مهاجم‌ها: سدریک باکامپو (بیجینگ گوان) و احمد موسی (التصر) و ذخیره طلایی: سیباستین جیوونیکو (الهلال).

۴

در روستای سیحانیه سوسنگرد زندگی می‌کند. اگرچه سیل اخیر خوزستان هر آن‌چه از خانه و زمین زراعتی داشتند را با خود برد، ولی این دختر کشتی‌گیر انگیزه و اراده‌اش را از دست نداد. «سرور» که فرزند بزرگ خانواده است، می‌خواهد مصمم‌تر از قبل برای موفقیت در این رشته تلاش کند تا به جایی برسد و کمک‌حال خانواده‌ای باشد که در وضعیت مالی مناسبی قرار ندارد. این سوسنگرد با وجود تمام سختی‌ها، ورزش خود را ادامه داد و در رقابت‌های «آلیش» بانوان کشور نیز شرکت کرد به همین دلیل مسئولان فدراسیون کشتی با اهدای مدال طلای نمادین از وی به عنوان «قهرمان واقعی» تقدیر کردند. در ادامه گفت‌وگوی ایسنا با این دختر ۱۷ ساله خوزستانی را می‌خوانید.

خودتان را معرفی کنید.

سرور سعیدی هستم و ۱۷ سال سن دارم. در حال حاضر دانش‌آموز رشته سپادری هستم و امسال دیپلم می‌گیرم. ما در روستای سیل زده سیحانیه شهرستان سوسنگرد زندگی می‌کنیم.

در جریان سیل اخیر در استان خوزستان، خانه و زندگی‌تان دچار مشکل شد به همین دلیل به اردوگاه انتقال پسران رسید؛ ولی تمرینات خود در رشته کشتی را ادامه دادید.

زمانی که خوزستان با وقوع سیل مواجه شد و خانه‌مادر روستای سیحانیه به زیر آب رفت، ما به اردوگاه شهدای هویزه رفتیم و نزدیک به ۲۰ روز در چادر زندگی می‌کردیم؛ ولی

روزهای پرفشار قوچان نژاد در استرالیا

مهاجم ایرانی سیدنی، همچنان در زدن گل برای تیم جیدش ناکام بوده‌است و نتوانسته انتظارات را برآورده کند. سیدنی در دیداری که فرصت‌های زیادی برای گلزنی از دست داد، برابر «ولسان» شکست خورد و از صعود به مرحله بعد لیگ قهرمانان بازماند. رضا قوچان‌نژاد در این دیدار نیز موقعیت‌هایی برای گلزنی داشت که از دست داد. او از زمان حضور در تیم جدید خود، در پانزده دیدار تنها یک گل به ثمر رسانده‌است. خلا سیدنی به دیدار حساس مرگ و زندگی با ملیون ویکتوری فکر می‌کند که یک‌ششبه برگزار خواهد شد. دیداری که هواداران سیدنی امیدوار هستند قوچان‌نژاد بتواند برای تیم‌شان گلزنی کند. این بازیکن ایرانی در ابتدای فصل نیز در تیم آو پوئل قیرس در پانزده دیدار، تنها دو گل برای تیمش به ثمر رسانده است. «براندان اوئیل» هم تیمی رضا قوچان‌نژاد با حمایت از این بازیکن گفت: به او کمک کنیم تا بتواند به فرم خوب گلزنی بازگردد. او در جام جهانی بازی کرده و بازیکن با اعتماد به نفسی است و در تمرینات می‌خندد. امیدواریم در بازی‌های بعدی بتواند به فرم خوب گلزنی خود برسد.

ورزش Sport

و مجوز حضور در رقابت‌های کشوری را به دست آوردی.

بله. در وزن ۶۵ کیلوگرم اول شدم و برای این اساس، نیز نفرات اول هر وزن به عنوان تیم منتخب خوزستان در پیکارهای قهرمانی کشور در تهران شرکت کردند. سطح مسابقات کشوری بسیار بالا بود و نفرات خوب ملی‌پوش در آن حضور داشتند.

سیل مانعی در راه رسیدن توبه اهدافت نشد؟

تنها با سه هفته تمرین در رقابت‌های استانی و کشوری شرکت کردم. نگذاشتم سیل مانع رسیدن به اهدافی که در سر دارم بشود، ضمن این‌که انگیزه هر را دوچندان کرد تا مصمم‌تر کار کنم و در هیچ شرایطی ناامید نشوم.

هنوز در اردوگاه زندگی می‌کنید؟

ما به روستای سیحانیه برگشتم؛ ولی باتوجه به این‌که خانه ما یک متر زیر آب رفته است هنوز امکان زندگی در آن وجود ندارد؛ به همین دلیل در خانه همسایه مستقر هستیم. خانه ما نزدیک رودخانه بود و سطح آن نیز از سایر خانه‌ها پایین‌تر است به همین دلیل آب بیشتری وارد خانه‌ما شد.

حرف پایانی…

انتظار دارم که مسئولان هیئت کشتی خوزستان به من که اکنون به خاطر سیل، خانه و زندگی‌ام تحت تأثیر قرار گرفته است، بیشتر رسیدگی کنند؛ و مری دارم که هیچ کدام شغلی ندارند؛ ولی به خاطر شرایط زندگی‌ام، هیچ پولی از من نمی‌گیرند. از آن‌ها تشکر می‌کنم و امیدوارم به جایی برسم که بتوانم زحمات این دو مری‌ را هم جبران کنم.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ایرانیان پیشنژاد خاور میانه در تاریخ ۰۲/۰۱/۱۳۹۸ به شماره ثبت ۱۲ ۶۸۰ به شناسه ملی ۰۴۹۲۰۰۳۰۱۴۰۰۸

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: تولید، خرید و فروش و بسته بندی و توزیع کلیه کالا های مجاز بازرگانی، واردات و صادرات کلیه کالا های مجاز بازرگانی، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی در داخل و خارج از کشور، ایجاد نمایندگی در داخل و خارج از کشور، اخذ وام و تسهیلات بانکی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی جهت شرکت. عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل و خارج از کشور و خدمات پشتیبانی قابل واگذاری به بخش خصوصی. در صورت لزوم پس از اخذ مجوز های لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد ، گاز ، کوچه گاز۱۲ [شهید خسر و اسکندری] ، کوچه مسلم شمالی [حبيب بن مظاهر ۱۲]، پلاک ۶۹۵، طبقه همکف کدپستی ۹۱۳۸۴۵۴۸۵۳۹۱مر مایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم معصومه محمدزاده به شماره ملی ۰۹۳۹۹۷۵۸۶۶ دارند ۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای حسین بیگی نیک به شماره ملی ۰۹۴۲۰۱۷۸۱۱ دارند ۳۹۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای سیدمنصور میرباقری به شماره ملی ۱۷۵۳۳۴۳۵۷۷ دارند ۶۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم معصومه محمدزاده به شماره ملی ۰۳۹۹۷۵۸۶۶و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای حسین بیگی نیک به شماره ملی ۰۱۷۸۱۱ ۰۹۴۲۰ و به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سیدمنصور میرباقری به شماره ملی ۱۷۵۳۳۴۳۵۷۷و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهد آور شرک ت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود و به مدت ۳۰ سال، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء منفرد مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد

(۰۵۸۳۴۴)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص گیرنا بتر شهباز به شماره ثبت ۱۳۸۴۹ و شناسه ملی ۰۳۳۲۷۹۶ ۱۴۰۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۵/۱۲/۱۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱-حمید قربانی به شماره ملی ۰۴۰۱/۳۳۲۱۶۰۰ به سمت بازرس اصلی و مهدی کریمی به شماره ملی ۰۳۰۵/۷۷۹۶۳ به سمت بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال انتخاب شدند.
۲-روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
۳-علیرضا رحمت آبادی به شماره ملی ۰۱۱/۷۲۱۰۵ به سمت مدیر عامل و عضو هیأت مدیره و سهراب عباسی به شماره ملی ۰۰۸۶۶۱۰/۶۲۰ به سمت رئیس هیأت مدیره و آرزو رودبازانی به شماره ملی ۰۲۳/۴۶۶۲۳۳ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۴-کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته، بروات، قراردادها، عقوداسلامی و بطور کلی هر گونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تمهد نماید با امضای رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است.. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۰۵۹۶۸۳)

آگهی تغییرات شرکت کارا صنعت آرونند آ تاویل شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۴ ۱۴۰ و شناسه ملی ۰۷۷۷۱۲۱۸ ۱۴۰۰
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۲/۱۰/۱۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
*مژگان موسوی چقاپوری به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره مصطفی علیایی به سمت رئیس هیئت مدیره بابک پارباب به سمت نائِب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
*همچنین حق امضا کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهدآور بانکی شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی منفردا با امضای مژگان موسوی چقاپوری (مدیرعامل و عضو هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
* اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اردبیل

(۰۵۹۷۹۴)

آگهی تغییرات شرکت نمونه نیشابور شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۳۷ و شناسه ملی ۰۵۳۴۹ ۱۰۲۸۰
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۱/۰۲/۱۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- فرح بخشعی با کد ملی : ۰۴۱/۶۲۸۱۵۰۴۱ به سمت رئیس هیئت مدیره -آقای علی خامدی با کد ملی : ۰۶۴۶/۷۳۹۰۰ به سمت مدیر عامل شرکت برای مدت نامحدود انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهدآور شرکت از قبیل چک-سفته-بروات-قراردادها-عقوداسلامی با امضای منفرد رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری نیشابور

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی کیانصر مشهد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۶۸۴ و شناسه ملی ۰۴۸۸۶۳۲ ۱۰۳۸۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۰۲/۰۲/۱۳۹۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : روزنامه نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
محمدجواد توکلی به شماره ملی ۰۹۳۲۳۴۴۲۱ و محسن شاعی به شماره ملی ۰۶۷/۱۹۵۸۰۳۹ به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
مجید سالاری به شماره ملی ۰۲۸۶/۴۴۴۱۲۸۶ و علی سالاری به شماره ملی ۰۳/۴۳۹۴۰۲ و شهرزاد سالاری به شماره ملی ۰۵/۱۵۲۷۸۵ و شهروزاد سالاری به شماره ملی ۰۲۶۹/۲۲۸۰۸۰۳۶ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد

(۰۵۸۳۴۳)

آگهی تغییرات شرکت سالار سعید اراک با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۸۴۶۵ و شناسه ملی ۰۱۱۹۶۵۵ ۱۰۷۸۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۳/۰۲/۱۳۹۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
تعداد اعضاء هیأت مدیره از ۴ نفر به ۲ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۰۵۸۴۹۳)

آگهی تغییرات شرکت سبز آفرین سازه سنام سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۸۰۰ و شناسه ملی ۰۱۸۸۵۲۷ ۱۰۹۸۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۹/۰۸/۱۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
۱-سعیده سعیدی به شماره ملی ۰۵۲۳۵۲۶۴۱ به سمت بازرس اصلی و مهتاب شعبانی به شماره ملی ۰۳۳۴۴۷۹۴۵۶ به سمت بازرس علی البدل شرکت برای یکسال مالی انتخاب گردیدند.
۲-روزنامه نسل فردا جهت درج آگهی های سالیانه که تحت انتخاب گردید ۳۰-سجاد زارع داویدجانی به شماره ملی ۰۳۹۳۳۳۱۴۴۲ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، شهاب سعیدی به شماره ملی ۰۳۹۳۲۸۶۴۸۹ به سمت رئیس هیئت مدیره و نادر مظفری به شماره ملی ۰۳۹۳۲۸۶۹۳۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۴-کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته، بروات، قراردادها، عقوداسلامی و بطور کلی هر گونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تمهد نماید با امضای مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

آگهی تغییرات شرکت استقامت سازه عقیق با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۷۴۴۸ و شناسه ملی ۰۸۵۱۴ ۱۰۷۸۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۶/۱۱/۱۳۹۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱-آقایان پرویز کریمی به شماره ملی ۰۵۴۵۹۱۲۴۱۶۶ در دریافت مبلغ ششصد هزار ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت و مجتبی محمدی منش به شماره ملی ۰۹۴۰۹۰۹۴۲ در دریافت مبلغ پنجاه هزار ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج گردیدند، در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ دو میلیون و هفتصد و هشتاد هزار ریال به مبلغ دو میلیون و یکصد و سی هزار ریال کاهش یافت و ماده چهار اساسنامه اصلاح گردید.شرکای فعلی و میزان سهم الشرکه ایشان بدین شرح می باشند:
-آقای مهدی کریمی به شماره ملی ۰۳۳۵۵۸۴۵۹۸۵۱درای یک میلیون و نهصد و هشتاد هزار ریال سهم الشرکه -خانم الهیه فرهادیه به شماره ملی ۰۱۸۴۹۰۷۰۱۲۹۰،خانم مریم عرب یارمحمدی به شماره ملی ۰۹۶۱۲۹۸۹۰۶۴۵۹۱و آقای محمد عسگری به شماره ملی ۰۵۳۴۱۱۷۹۸۸هر یک دارای پنجاه هزار ریال سهم الشرکه.. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اراک

(۰۵۹۶۸۵)

آگهی تغییرات شرکت فیدار توسعه آذر خشی شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۵۱۴۴ و شناسه ملی ۰۶۶۴۷۵ ۱۰۱۹۰۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۲۰/۰۹/۱۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
- آقای رضا بازگیری با کدملی:۰۲۰۶۴۶۹۲۱۸۵ و آقا رضا جبارنژاد با کدملی:۰۲۹۰۶۵۴۸۶۹ و آقای پیمان آقاخانباثباتی با کدملی:۰۳۳۲۷۸۸۱۱ بعنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند خانم میترا محمدی با کدملی:۰۳۳۲۱۰۳۸۴۳ به سمت بازرس اصلی و خانم پریسا حیدری با کدملی:۲۷۵۴۲۷۱۵۴۲ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
-روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت چاپ آگهی های شرکت انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کرج

(۰۵۹۲۱۰)

سرمریی تیم فوتبال ذوب آهن ایران؛

جای خالی استقلال و پرسپولیس را پر می‌کنیم

سرمریی تیم فوتبال ذوب آهن ایران گفت: باید اعتراف کنم که در نیمه دوم الزورا بازی را از دست ما خارج کرد. دوبریک هم عقب افتادیم، اما خوش شانس بودیم که بازی را به تساوی کشاندم و به مرحله بعد صعود کردیم.

علیرضا منصوریان بعد از تساوی دو بر دو مقابل الزورا عراق و صعود به مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان آسیا بد نشست خبری گفت:بازی بسیار خوب و با کیفیتی بود. تماشاگران از دیدن این بازی لذت بردند. وی افزود: اعتقاد دارم تیم‌های غرب آسیا معمولاً فیزیکی است و فوتبال عراق هم بیشتر فیزیکی است. الزورا هم محکم بازی کرد، سرمریی تیم ذوب آهن در مورد کیفیت فنی تیمش گفت: تیم خوبی داریم و راه سختی در پیش داریم. در این مسیر برای اینکه به مراحل بالاتر صعود کرده و حرفه‌ای تر رفتار کنیم، باید خیلی بهتر باشیم. هنوز هیچ چیز تمام شده نیست.بازیکنان ما در نیمه دوم کمی سهل انگاری کرده، اما خودشان آن را جبران کردند.منصوریان تصریح کرد: بازی بالنصر که در کربلا داریم برای سرگروهی است، می‌خواهیم سرگروه شویم و برای ما مهم است که النصر را ببریم و به عنوان صدرنشین صعود کنیم. وی در مورد اینکه استقلال و پرسپولیس حذف شده‌اند،گفت:تلاش می‌کنیم جای خالی استقلال و پرسپولیس را پر کنیم کار سختی پیش رو داریم و با قدرت در لیگ قهرمانان آسیا حاضر می‌شویم.سرمریی ذوب آهن در پایان نشست گفت:به فوتبال عراق تیریک می‌گویم که هواداران و مردم با تمام وجود تیمشان را تشویق می‌کنند و عراقی می‌تواند یکی از مدعیان فوتبال باشگاهی در آسیا باشند.